Total Gastos no Deducibles 133,87                             377,86           

NOTA N. 19 

RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Como se puede observar en el Estado de Resultados al 31 de diciembre del 2018. Fulcrum C.A. 
obtuvo una Pérdida del Ejercicio por el valor de $ -3269.49 (Tres mil doscientos sesenta y nueve 
49/100). 

Año 2018 2017

Ventas Netas $ 4.609,33 $ 26.465,00

(-) Costo de Ventas $ 0,00 $ 0,00

(=)Utilidad Bruta en Ventas $ 4.609,33 $ 26.465,00

(-) Gastos de Administración ($ 7.694,40) ($ 18.900,91)

(-) Gastos Financieros ($ 50,55) ($ 47,36)